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CP 6218.100 - Tragprofil CP 180 geschlossen

Befestigung an den Verbindungselementen mit 4 gewindeformenden Schrauben im
Schraubkanal. Beliebig ablangbar, kein Gewindeschneiden erforderlich. Geschlossener
Kabelkanal mit groBem Querschnitt.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe
Lieferumfang
Lange

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen
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CP 6218.100

Befestigung an den Verbindungselementen mit 4
gewindeformenden Schrauben im Schraubkanal. Beliebig ablangbar,
kein Gewindeschneiden erforderlich. Geschlossener Kabelkanal mit
groBem Querschnitt.

Tragprofil: Aluminium-Strangpressprofil
Tragprofil: RAL 7035

Tragprofil

1.000 mm

Breite: 90 mm
Hohe: 160 mm
Lange: 1.000 mm

1 Stiick
10,178 kg
10,82 kg

76042100
EC000882
27400556

CP Tragprofil CP 180 geschlossen, L: 1000 mm
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