

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



CP 6218.100

Tragprofil CP 180

Stand: 13.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6218.100 - Tragprofil CP 180 geschlossen

Befestigung an den Verbindungselementen mit 4 gewindeformenden Schrauben im Schraubkanal. Beliebig ablängbar, kein Gewindeschneiden erforderlich. Geschlossener Kabelkanal mit großem Querschnitt.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6218.100
Produktbeschreibung	Befestigung an den Verbindungselementen mit 4 gewindeformenden Schrauben im Schraubkanal. Beliebig ablängbar, kein Gewindeschneiden erforderlich. Geschlossener Kabelkanal mit großem Querschnitt.
Material	Tragprofil: Aluminium-Strangpressprofil
Farbe	Tragprofil: RAL 7035
Lieferumfang	Tragprofil
Länge	1.000 mm
Abmessung	Breite: 90 mm Höhe: 160 mm Länge: 1.000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	10.178
Bruttogewicht	10.82
Zolltarifnummer	76042100
EAN	4028177683815
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approbationen

Approbationen

Erklärungen

Herstellererklärung